Subasta Inversa Presencial S 03 - 2021

14/04/2021

SUBASTA INVERSA PRESENCIAL S 03 - 2021
Acta No 031 de 2021 - Calificacién y Publicacién de [a Evaluacion Definitiva

| Tema Central: CALIFICACION Y PUBLICACION DE LA EVALUACION DEFINITIVA

Lugar y Fecha: Oficina Subgerencia Administrativa y Financiera, 19 de Abril de 2021
Hora de Inicio: 04:00 pm | Hora de Culminacién: 04:55 pm

Asistentes a |a reunién
Nombres Apellidos Cargos ylo dependencia.
JESUS ANTONIO SALAMANCA TORRES Subgerente Administrativo y Financiero
MONICA FERNANDA CARDENAS HURTADO Subgerente Cientifico
JOHN ALEXANDER CARVAJAL MARTINEZ Asesor Juridico
NIDIA ' ‘ CADENA MORENOQ Profesional Universitario (Tesorera)
PABLO CASAS OSORIO Técnico Administrativo (Almacenista)
KAREN PAOLA - DAZA RODRIGUEZ Apoyo a la Gestion Contractual

Agenda a tratar

CALIFICACION Y_PUBL!CACION DE LA EVALUACION DEFINITIVA DE LAS PROPUESTAS DE LA SUBASTA INVERSA
PRESENCIAL No S:03 -2021, CUYO OBJETO ES_LAiADQUISEgiON DE ELEMENTOS DE:ASEO GENERAL PARA LA

. informa que las propuestas que fueron radlcadas oportunamente fueron las siguientes:

NoDE NOMBRESYAP_{ELLIQO§ ...DOCUMENTO - :FECHAYHORA o |2z, No DE RADICACION
* ORDEN DEL PROPONENTE ™ DEL: PROPONENTE © [ 7™ & * :DERECIBIDQ & 415 FOLIOS OPORTUNA
1 GRUPOEMPRESARIALPCGRAF'E—IIX 900.533.021-7 13/04/202ialas()7 53Am 73 sl
8AS ; :
2 L8A COMERCIAL SAS 1 .+900.805,3044 13/04/2021a|as oa 30Am O etes ' gl

En relacion con la verificacion de las propuestas radicadas oportunamente en |a oficina de la Subgerencia Administrativa y
Financiera, se procede a verificar los requisitos habilitantes realizados a las propuestas objeto de esta calificacion dentro
del presente proceso, los cuales se rinden en el presente informe:

REQUISITOS HABILITANTES - PROPUESTA 1. GRUPO EMPRESARIAL PC GRAPHIX SAS - NIT, 900.533.021-7

_ . DESCRIFCION VERIFICACION | Follo:
~2) CAPACIDAD JURDICA ;
CARTA OE PRESENTACION DE LA PROPUESTA BERSONA JURIDICA | PRESENTA CUMPLE 12
CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION : MERC%?E%?&%L?%&A o
LEGAL CUYA FECHA DE EXPEDICION NO SEA|  PERSONAJURIDICA R i b CONFECHADE | cunpLe 39-44
SUPERIOR A 30 DIAS : | DL CERTFICADO:

- - - - —_
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NUMERO DE MATRICULA

AUTORIZACION DEL MAXIMO ORGANO PARA MERCANTIL: 116089 CON FECHA DE CUMPLE

CONTRATAR ‘ PERSONA JURIDICA EXPEDICION DEL CERTIFICADO: | (sUBSANDO) | %
ABRIL 11 DE 2021
A FOLIO 43 DEL DOCUMENTS CONTENTIVO DE LA OFERTA, EN DONDE CONSTA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGION LEGAL O
DE REGISTRO DE LA SOCIEDAD EXPEDIDO POR LA SOCIEDAD CAMERAL DE LA CIUDAD DE TUNJA, EXPRESAMENTE SE ENCUENTRA EN EL
ACAPITE DE FACULTADES Y LIMITACIONES QUE: '(...) EL REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS MAS AMPLIOS PODERES
PARA ACTUAR EN TODAS LAS CIRCUNSTANCIAS EN NOMBRE DE LA SOCIEDAD, CON EXCEPCION DE AQUELLAS FACULTADES QUE, DE ACUERDO
CON LOS ESTATUTOS, SE HUBIEREN RESERVADO LOS ACCIONISTAS.”
POR LO EXPRESADO EN PRECEDENGIA, EL OFERENTE ALLEGO EN FISICO EL DOCUMENTO DONDE CONSTA EL ACTO CONSTITUTVO DE LA | #2
MENCIONADA SOCIEDAD EN 17 FOLIOS EL DIA ABRIL 14 DE 2021 A LAS 10:40 AM., SIENDO ESTA DOCUMENTACION RECIBIDA DENTRO DE LOS
TERMINOS PREVISTOS EN LA PRESENTE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL, CONFORME A LO EXPRESADO EN LAS ACTAS QUE HACEN PARTE
DEL PRESENTE PROGESO; SE EVIDENCIA ENTONCES QUE SE ENCUENTRA AUTORIZAGION POR PARTE DEL MAXIMO ORGANO SOCIETARIO QUE
LE PERMITA AL REPRESENTANTE LEGAL DE LA ENTIDAD OFERENTE SUSCRIBIR ESTA CLASE DE CONTRATOS, CONFIRMANDO ADICIONALMENTE
EN LOS ESTATUTOS ALLEGADOS QUE NO EXISTE LIMTACION AL GUNA PARA GELEBRAR ESTE ACTO JURIDICO,
NUM%RO DEL PROPONENTE: 4033 o710
CERTIFICADO DE  REGISTRO UNICO  DE CODIGO DE VERIFICACION:
PROPONENTES VIGENTE - PERSONA JURIDICA eQdun7R2mb CUMPLE (F(;ﬁ?el
FECHA DEL CERTIFICADO: 26/03/2021 .
] folio 146)
' , ‘ EXPEDIDA 03/04/2021 CON VIGENCIA |  CUMPLE
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEGUROS DEL ESTADOSA. | 5 a1 HASTAEL 15072021 | (SUBSANADO) 5658
Er FOLIO 5653 DEL DOCUMENTO GONTENTIVO.DE LA OFERTA, CONSTA LA EXPEDIGION DE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA FERTA PARA LA
| SUBASTA INVERSA 01 - 2021 EXPEDIDA POR SEGUROS DELESTADO S.A, CON NUMERQ 39-44-101123953: por olro fado, el nurmeral vi. del Capitulo iv.
Pliego de condiclones, en ta nota 3. sefiala: NOTA 3: Si la garantia se presenta, pero adoleca de errores ef sU constilucion, segin lo solicitadio en este numeral,
la Empresa Sochal del Estado-Centro de Rehabilitacion Integral de Boyaca podré solicitar-su comeccion, 8 dichacorreccion no se entraga por el proponente
dentro del plazo senalado ara subsanar, a sainsfaocmn de la Entidad, e entendera que el pmponente carece de voluntad de participacion y su propuesta serd
rechazada, 4547
POR LO EXPRESADO EN PRECEDENCIA, SE REQUERIO AL OFERENTE PARA QUE EN LOS TERMINOS PERENTORIOS CONSIGNADOS EN EL
PLIEGO DE GONDICIONES DEFINITIVOS DEL ACTUAL PROCESO, ALLEGARA EL DOCUMENTO REQUERIDO, BAJO EL ENTENDIDQ QUE SUBSANARA
LA POLIZA PRESENTADA, POR CUANTO PRESENTABA ERRORES DE CARACTER ADJETIVO QUE NO INGIDIAN EN EL FACTOR DE SELECCION QUE
GOBIERNA ESTA MODALIDAD DE SELECCION DEL CONTRATISTA, PRESENTANDO SEGUIDAMENTE LA INFORMACION CORRECTA: -
POLIZA No 3944-101-12-38.56.
: : | CORRESPONDIENTEALASUBASTA™ | o
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEGUROS DELESTADOSA, |- INVERSA PRESENCIAL S03.2021 (EUBSANABO)
' + | EXPEDIDA 09/04/2021 CON VIGENGIA _
DEL 13/04/2021 HASTA EL 1510712021
CERTIFICADO DE CUMPLIIENTO DEL PAGO DE “SFORMATO DEL ANEXO § DE LOS COMPLE va17
OBLIGACIONES PARAFISCALES - “PLIEGOS DEFINITIVOS
S FORMATO DEL ANEXO 2 DE LOS
PACTO DE TRANSPARENCIA - SEGUNANEX02 NN CUMPLE 35
FOTOCORiA DE LA CEDULA DE CUBABANIA DEL [ C.C.No 0 B36713 EXPEDDR - -
REPRESENTANTE LEGAL Y/0 APODERADO EN BOGOTA DC OMAR DANILOFLOREZMARINO .| CUMPLE 49
o . . B w CODIGO DE VERIFICACION:
R A oN ?RNATE&EI%ENTE_S (FISGALES |~ pERGONA NATURA 79839712210404123642 CUMPLE 56
ST T e 'EXPEDIDO EL: 04/04/2021 -
: CODIGO DE VERIFICACION:
Ei?é'[';'[?é%%R e ON?;";E&E&EN?ES !S_‘?ALE.?_ ... PERSONAJURIDIGA > .| . . 9005330217210404123918 | CUMPLE 52
el s e B CEXPEDIDOEL 040412021
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES JUDICIALES PERSONA NATURAL NOMERO Le CERJQ'F'CADO CUMPLE
EXPEDIDO POR LA POLIGIA NACIONAL u 738307 ' MPLE 53
EXPEDIDO EL 24/03/2021
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS T CERTIFICADO ORDINARIC: 164079028
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA PERSONA NATURAL EXPEDIDO EL: 04/04/2021 CUMPLE 5
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CERTIFICADO ORDINARIO: 164078904
EXPEDIDO PCR LA PROCURADURIA PERSONA JURIDICA EXPEDIDO EL: 04/04/202¢ CUMPLE 54
CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE | pera o NATURAL REGISTROINTERNO DF VALIDACION: CUMPLE 5
REGISTRO NAGIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS : EXPEDILD L 2003201 .
‘ GERTIFICADO EXPEDIDO POR LAS
FOTGCORIA DE LA LIBRETA MILITAR PERSONA NATURAL FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA |  CUMPLE 48
EXPEDIDO EL: 181032021
) , ) GODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 4761
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA JURIDICA A oo CUMPLE 38

b} CAPACIDAD FINANCIERA (INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS)

LIQUIDEZ ' | MAYOROIGUALA250 | RUPCONINDICADORDE: 9343 _. |  CUMPLE

61
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"NIVEL DE ENDEUDAMIENTO MENOR O IGUAL A 0.50 RUP CON INDICADOR DE: 0.01 CUMPLE 61
CCBERTURA DE INTERESES MAYOR CIGUAL A 5.50 RUP CON INDICADOR CE: 128.19 CUMPLE 61
¢) CAPACIDAD OPERACIONAL
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO MAYOR O IGUAL A 0.30 RUP CON INDICADOR DE: 0.78 CUMPLE &1
RENTABILIDAD DEL ACTIVO MAYOR O IGUAL A 0.20 RUP CON INDICADOR DE: 0.77 CUMPLE 681
d) CAPACIDAD TECNICA ‘
SOBRE
CERRAD
. QY
‘ SEPARAD
PROPUESTA ECONOMICA SEGUN ANEXO 3 SEGUN ANEXO 3 FORMATO DEL ANEXO 3 DE LOS CUMPLE 0
; PLIEGOS DEFINITIVOS ‘
. . DEBIDAM
ENTE
MARCAD
) 0
g A . ‘ FORMATO DEL ANEXO 4 DE LOS
CONDICIONES TECNICAS SEGUN ANEXO 4 SEGUN ANEXO 4 N BLEGOS DEFINITIVOS CUMPLE 36-37
¢} EXPERIENCIA
. ] 57-150
6 ) NUM%RO BEL PROPONENTE. 4093 Doble
RSPECTO DE LA INFORMACION CONTENIDA EN EL CODIGO DE VERIFICACIQ :
RUP DEL PROPONENTE PERSONA JURIDICA ~ eQun7R2mb CUMPLE (F(;ﬁfel
. folip 146}
CODIGO I
USNPSC 1 VERIFICACIGN | FOLIOS
‘Experiencia No | Folio 114
Anverso
24111503 Faiia 115
Anverso
lowos de tocadory
53131626 clidado personial *
‘ ;Arﬁcﬁi@é,de tocadory e ExperienciaNo |  Folic 115
53131627 - culdado personal A e 248 Anverso
o Productos de papsl: .
14111704 Skt :Prqdqg_tg:s_ de papel para uso personal
I ‘ Productos de papel
14411703 Materiales y productos de papel Productos de papel ara uso personal Toallas de papel .
i ‘ - Experiencia No |  Folio 114
- o Soluciones de - . :
I - I Suministros de aseo y L 245 Anverso
47131607 Equiposy sumlnls!:r_gg pa@ la ||mp3!eza limpleza . dgzgg gn: oy Bianqueaqore_s ExperienciaNo | Folio 115
‘ : N FUY AT nam g RN e iy 248 Anverso
- . Instalaciones .
20181614 Comppnentes ¥y summrstps para estrfxc;turas, . Instalaciones de residenciales no Dlqunsador de
i . edificacion, construccion y obras civiles . plomeria Py jabon .
sanifarias K :
. Bt pralyd Goed rTe GRS efd e B0 T 0o ExperienciaNo | Folio 114
' . P ‘Suministros de aseo ¥ |~ Suministros para | Dispensaddresde |~ 245 Anverso
4T3 Equipos y suministros de I|mpleza limpieza aseos toallas de papal | ExperienciaNo | Folio 115
248 Anverso
] Articules de tocador y -
53131608 Ropas, maletas y producios de asec personal cuidado personal |- Bafio y cuerpo Jabones
. i : Productos de papel Lo
14911704 Materiales y productos de papal Productos de papel para uso personal Papet higiénico
Articulos de focador y " Productos parala
53131615 Ropas, maletas y productos de aseo personal cuidado personal Bafio y cuerpo higiene femenina
‘ . - : Tazasovasoso | ExperienciaMo [ Folio 115
59151504 Articulos Doméstices, Suminisfros y Utensilio de cocina Uleggggg:bﬁg:ma tapas desechables 248 Anverso
Productos Electronicos de Consumo domésticos domésticas para uso
. daméstico
. - - Suministros de aseo ¥ ] - ExperienclaMo | Folio 114
47132100 Equipos y Suministros Para Limpieza lipieza Kits de limpieza 245 Adverso
Equipos y Suministros de Defersa, Orden Seguridad y . Guanies de ExperienciaNo {  Folio 114
46181504 Pubiico, Proteccion, Vigilancia y Seguridad proteccién personal Ropa da sequridad protecclion 245 Anverso
Equipos y Suministros de Defensa, Orden Seguridad y . Guantes anfi _
46181536 Publico, Proteccion, Vigilancia y Seguridad proteccin personal Ropa de seguridad cortadas )



/
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- ] . " Medicamentos ok ‘ Gluconalo de-
51102707 Medicamentos y productos farmacéuticos antiinfecciosos Antisépticos clorhexidina
. Productos de papel Sexvilletas de
14111705 Materiales y productos de papel Productos de pape! para uso personal papel

REQUISITOS HABILITANTES - PROPUESTA 2. L&A COMERCIAL SAS - NIT. 900.805.304-4

RIFICACION

a) CAPACIDAD JURIDICA

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PERSONA JURIDICA PREGENTA CUMPLE 12
CERTIFICADD DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION NUMERO DE MATRICULA MERCANTIL: - 24 Dob|
LEGAL, CUYA FECHA DE EXPEDICION NO SEA| PERSONAJURIDICA | 64332 CON FECHA OE EXPEDICIONDEL |  CUMPLE c oble
SUPERIOR A 30 DIAS CERTIFICADO: ABRIL 02 DE 2021 ara

: NUMERO DE MATRICULA MERCANTIL:
AUTORIZACION DEL MAXIMO ORGANO SOCIETARIO PERSONA JURIDICA 116088 CON FECHA DE EXPEDICION CUMPLE 34 Doble |

PARA CONTRATAR DEL CERTIFICADO: ABRIL 11 DE 201 | (SUBSANADO) | Cara

A FOLIO 4 DEL DOCUMENTO GONTENTIVO DE LA OFERTA, EN DONDE CONSTA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
DE REGISTRO DE LA SOCIEDAD EXPEDIDO POR LA SOCIEDAD CAMERAL DE LA CIUDAD DE SOGAMOSO, EXPRESAMENTE SE ENCUENTRA EN
EL ACAPITE DE FACULTADES Y LIMITACIONES QUE: (..} EL REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS MAS AMPLIOS
PODERES PARA ACTUAR EN TODAS LAS CIRCUNSTANCIAS EN NOMBRE DE LA SQCIEDAD, CON EXCEPCION DE AQUELLAS FACULTADES QUE,
DE ACUERDO CON LOS ESTATUTOS, SE HUBIEREN RESERVADO 105 ACCIONISTAS."

PCR LO EXPRESADO EN PRECEDENCIA F _RENTE ALLEGG VIA CORREO ELECTRONICO EL DOCUMENTO DONDE \CONSTA EL ACTO 4
CONSTSTUTIVO DE LA MENCIONADA SOCIEDAD EN ‘15 FOLIOS EL DIA ABRIL 14 DE 2021 A LAS 11:01 AM., SIENDO ESTA DOCUMENTACION
RECIBIDA DENTRO DE " LOS TERMINOS PREVISTOS EN LA PRESENTE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL ; CONFORME A LO EXPRESADO EN LAS
ACTAS QUE HACEN PARTE DEL PRESENTE PROCESQ; SE EVIDENCIA ENTONCES QUE SE ENCUENTRA AUTORIZACION POR PARTE DEL MAXIMO
ORGANO SOCIETARIC QUE:LE PERMITA AL REPRESENTANTE LEGAL DE LA ENTIDAD OFERENTE SUSGRIBIR ESTA GLASE PE CONTRATOS,
CONIFERMANDO ADiCIONALMENTE EN LOS ESTATUTOS ALLEGADOS“QUE NO EXISTE LlMiTAClON ALGUNA, PARA ELEBRAR ESTE ACTO
JURIDICO s '

, e T g NUM%RO DEL PROPONENT% 74
CERTIFICADO DE REGISTRO UNICO DE PROPONENTES e CODIGO DE VERIFICACION: 5.68 Doble
VIGENTE PERSONA JURIDICA - o E33WyGe UMPLE Cana
| FEECHA DEL GERTIFICADO: 021042024
: e EXPEDIDA 09/0472021 CON VIGENCIA
POLIZA DE SERIEDAD DE LA O SEGUROS DELESTARO |  DEL 13/04/2021 HASTA EL 20007202 CUMPLE 69
o ) . A POLIZANo. 5144101017406
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO - DEL' PAGO. .DE- o ORMATO DEL ANEXO 5 DE LOS : _
OBLIGACIONES PARAFISCALES EGUN ANEXO 5 - PLEGOS DEFINITIVOS . * GUMPLE | Dot
2 - FORMATO DEL ANEXO 2 DE LOS ‘
PACTO DE TRANSPARENCIA ~ EGUN ANEX0 2 e ) 2 0 CUMPLE 7577
FOTOGORA DF LA CEDULA D GIUDADANIA DEL| GG No 46 353.1#4
REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO EXPEDIDA EN SOGAMOS0. | + -UZ MARINA RINCON AVELLA CUMPLE 78
CODIGO DE VERIFICACION:
R P TAICCCDENTES - FISCALES | pepoonaNATURAL | . 46353144210309425145 CUMPLE 79
S e b TS T EPEDIDD EL: 0010320217,
LT ERTTE T ~* CODIGO DE VERIFICACION: = -
CERTIFICADD LngNTm[%%'fEENTES FISCALES | oeRsONA JURIDICA 0008053044210309125234 CUMPLE Rezgrso
-- L s EXPEDIDO EL: 0903/2021
CERTIFIGADO ~ DE — ANTECEDENTES _ JUDECEALES e T | NUMERO DE CERTIFIGADO: 46,353,144 . a1
EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL ~-PERSONANATURAL = | pvpenino gL paao2t ~ - CUMPLE | poverso
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES D!SCIPLlNARIOS CERTIFICADO ORDINARIO: 162606244
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA - PERSONA NATURAL EXPEDIDO EL: 09/03/2021 CUMPLE 80
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CERTIFICADO ORDINARIO: 162606325 &0
EXPEDIDO POR LA PROGURADURIA | PERSONA JURIDICA EXPEDIDO EL: 09/03/2021 CUMPLE | poverso
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE|  peocons vamion REGISTRO *NTS)%‘;“?BQD:E VAF'DAC'ON’ CUMPLE i
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS ' ExPEDa ot
FOTOCOPIA DE LA LIBRETA MILTAR PERSONA NATURAL WA A -
- - CODIGO ACTIVIDAD PRINGIPAL; 4761 '
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO _ PERSONA JURIDICA TVIDAD PRIV CUMPLE 8283
_ b) CAPACIDAD FINANCIERA (INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS)
LIQUIDEZ ' MAYCR O IGUAL A 2.50 RUP CON INDICADORDE: 1140 | - CUMPLE 7
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO . MENOR O IGUAL A 0.50 RUP CON INDICADOR DE: 0.08 CUMPLE 7
' RUP CON INDICADOR DE:
COBERTURA DE INTERESES MAYOR O IGUALA 550 SONINDICADOR CUMPLE 7

¢) CAPATIDAD OPERACIONAL M
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. i . i
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO MAYOR O IGUAL A 0.30 RUP CON INOICADOR DE: 0.45 CUMPLE 7

RENTABILIDAD DEL ACTIVO ‘ "1 MAYOR OIGUAL A 0.20 RUP CON INDICADOR DE: 0.41 CUMPLE 7
: d) CAPACIDAD TECNICA '
SOBRE
CERRADO
) Y
SEPARAD
PROPUESTA ECONOMICA SEGUN ANEXO 3 SEGUN ANEXO 3 FORMATO DELANEXOSDELOS | ey ¢ 0
PLIEGOS DEFINITIVOS
DEBIDAM
ENTE
MARCAD
; . 0
; - : FORMATC DEL ANEXO 4 DE LOS
CONDICIONES TECNICAS SEGUN ANEXO 4 it SEGUN ANEXC 4 PLIEGOS DEFINITIVOS CUMPLE 8487
¢) EXPERIENCIA
o : NUMI{E)RO DEL PROPONENTE: 1174
RSPECTO DE LA INFORMACION CONTENIDAEN ELRUP | - GODIGO DE VERIFICACION: 5-68 Doble
DEL PROPONENTE PERSONA JURIDICA WIE33WyQe . CUMPLE Cara "
FECHA DEL CERTIFICADO; 02/04/2021
CODIGO
USNPSC SEGMEI_\!T_Q e | FAMILIA : VERIFICACION FOLIOS
Maquinaria, accesarios y nisfros para = . xperiencia No Folio 9
24111503 “manejo, Acondiclonamieatoy ~-all:1%?:]2|r?;rt:i¥lo 20 Anverso
Almace to de materiales Rtk
. : Anlcuio e tocador.y
53131626 Ropa, mi uctos de aseo personal cuidad g’_ﬁé:réona!
R : Adlculosﬂgj_tépador V. T
53131627 Ropa, mafe_t_a_s y.productes de aseo personal cuidado personal ~Bafioy cuemo _
S ; L i u Folio 9
' : ; : -Productos de papel para Anverso
14111704 Materiales y productos de pape!  Productos de papel : usopersonall Folio 11 )
i R . Anverso
. . Productos de papel para
14111703 Materiales y producto; de papet Productos de papet uso personal Toallas de papel
i L O e Experiencia No Folic 9
. I Soluciones de limpigza y - .20 Anverso
47131807 . Equipos y suministro: arala limpieza desinfeccin Blanqueadores Experiencia No Folio 11
: B 24 Anverso
- . Instalaciones .
30184614 Comqoneqtes y sumlnlst.ros_ para estrpgluras. instalaciones de residenciales no Dlspgnsado: de
edificacion, construcclon’y obras civiles plomeria o jabén
sanitarias -
o him i T | ExperenciaNo | Foio9
. T N Suministros de aseoy |. &, ‘Dispensadores de 20 Anverso
47131701 qulpos y suministros de limpieza limpieza Suministros para asecs todllas do papel | Experiancia No Folio 11
. . e e s 24 Anverso
; Ropas, malatas y productos de aseo | Artlculos de focador y |- " s 0w a0 TR e S 0 Hoe
53131608 persanal - -t - 1 | ciidade personal (| - ~DanOYCuerpo <. | Jabones
. . Productos de papel para o
14111704 Materiales y productos de papel Productos de papel " uso personal Papel higiénico _
. : Experiencia No Folio 9
Ropas, maletas y productos de aseo Articulos de tocader y Produclos para la 2 Anverso
53131615 personal cuidado personal Bafio y cuerpo higiene femenina | Experiencia No Folio 11
24 Anverso
_ - . . Experiencia No Folic 9
52151504 Articulos Domésticos, Suministros y Utensilio de cocina Utensilio de cocina !;iazs;age()s;iggis)lgs 20 Anverso
Productos Electronicos de Consumo domésticos desechables domésticos p ” Experiencia No Folio 11
. ) para uso doméstico 24 A
nverso
Experiencia No Folio 9
. . - Suministros de aseo y . - . . 20 Anverso
47132100 Equipds y Suministros Para Limpieza limpiaza Kits de fimpleza . Experiancia No Folio 11
) ) 24 Anverso
Equipos y Suministros de Defensa, Orden Seguridad y . Guantes de Experiencia No Folio 11
46181504 Pdblico, Proteccion, Vigilancia y Sequridad | profeccitn personal Ropa de seguridad - proteccion 24 Anverso
Equipos y Suministros de Defensa, Orden Seguridad y . Guantes anti . .
- 46181535 Publico, Proteccion, Vigilancia y Seguridad | profeccion personat Fopa de sequridad ~corfadas - =
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i : , " Medicamentos - . Glucenato de
81 102797 Medicamentos y productos farmacéufices anfiinfecciosos Antiséplicos clohexidina
14111705 Materlales y productos de papel Productos de papel P"’"”ﬁ;‘f’f:rg’;{ﬁ' Para | Servilletas de papel

El Comité de Compras y Contratos, concluye:

a) Quela Propuésta de la Persona Jurfdica denominada GRUPO EMPRESARIAL PC GRAPHIX SAS, Identificada con NIT, 900,533,021
7, no presenta falencias y se encuentra habilitada para participar en el presente proceso de Subasta Inversa Presencial.

b) Que la Propuesta de la Persona Juridica denominada L&A COMERGIAL SAS, identificada con NIT. 900.805.304-4, no presenta
falencias y se encuentra habilitada para participar en el presente proceso de Subasta Inversa Presencial.

Una vez leida y aprobada se firma por quienes en ella intervinieron a los diecinueve (19) dias del mes de abril de dos mil veintiuno (2021)

siendo las 04:55 pm en la Oficina de la Subgerencia Administrativa y Financiera de la Empresa Social del Estado Centro de Rehabilitacion
Integral de Boyaca.

Jes ' ntonic\Balan :_.:"‘_ca Torres
Subggrente Adnjnistrativo Y Financiero

Firma Integrantes Del Comité:

10

§OT A

Pablg Casas Osofio . : Karen Paola Daza Rodriguez

Técnico AdiisTatv (Aliacenista) “Apoyo a la Gestion Contractual




